Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«27» апреля 2016 года                                                                                      № 333              город Борзя
О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета городского поселения «Борзинское»

Рассмотрев заявления депутатов Совета городского поселения «Борзинское» третьего созыва Челышева А.М., Григорьевой И.В. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10, части 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 3 статьи 91 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьи 30 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета городского поселения «Борзинское» третьего созыва в связи с отставкой по собственному желанию:
- Челышева Александра Михайловича, избранного по избирательному округу № 2, с 25 марта 2016 года;
- Григорьевой Ирины Валерьевны, избранной  по избирательному округу № 10, с 29 марта 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                       С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]